

**Hørning Autohandel ApS**

**Nydamsvej 11**

**8362 Hørning**

**CVR-nr. 28 32 27 71**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/08 2020

---

Steen Holme Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hørning Autohandel ApS  
Nydamsvej 11  
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 32 27 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 11. januar 2005  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Steen Holme Overgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autohandel og drift af autoværksted.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 184.997, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 980.166.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.333.651</b>	<b>1.580.830</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(797.556)</u>	<u>(812.971)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>536.095</b>	<b>767.859</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(171.360)</u>	<u>(180.237)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>364.735</b>	<b>587.622</b>
Finansielle indtægter	4	0	2.100
Finansielle omkostninger	5	<u>(127.557)</u>	<u>(128.036)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.178</b>	<b>461.686</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(52.181)</u>	<u>(101.597)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>184.997</u></b>	<b><u>360.089</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(15.003)</u>	<u>160.089</u>
		<b><u>184.997</u></b>	<b><u>360.089</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.505.795	3.591.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.138	229.365
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>3.600.933</u></b>	<b><u>3.820.516</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.600.933</u></b>	<b><u>3.820.516</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		852.017	750.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>852.017</u></b>	<b><u>750.632</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.131	208.320
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.942
Andre tilgodehavender		13.624	34.548
Periodeafgrænsningsposter		114.433	54.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>339.188</u></b>	<b><u>372.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.191.205</u></b>	<b><u>1.123.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.792.138</u></b>	<b><u>4.943.889</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		473.068	473.068
Overført resultat		182.098	197.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>980.166</u></b>	<b><u>995.170</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>278.532</u>	<u>226.351</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>278.532</u></b>	<b><u>226.351</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.986.206	2.090.572
Leasingforpligtelser		0	8.856
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b><u>1.986.206</u></b>	<b><u>2.099.428</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	113.221	174.647
Kreditinstitutter		258.736	212.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.310	165.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.245	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.026	790.026
Anden gæld		245.696	280.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.547.234</u></b>	<b><u>1.622.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.533.440</u></b>	<b><u>3.722.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.792.138</u></b>	<b><u>4.943.889</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	473.068	197.101	200.000	995.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	(15.003)	200.000	184.997
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>473.068</b>	<b>182.098</b>	<b>200.000</b>	<b>980.166</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		184.997	360.089
Reguleringer	13	264.549	407.770
Ændring i driftskapital	14	<u>(128.178)</u>	<u>(427.423)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>321.368</b>	<b>340.436</b>
Renteindbetalinger og lignende		0	2.100
Renteudbetalinger og lignende		<u>(127.555)</u>	<u>(128.035)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>193.813</b>	<b>214.501</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(15.228)	(10.899)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>134.772</b>	<b>(10.899)</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(102.230)	(100.136)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(72.418)	(57.378)
Betalt udbytte		(200.000)	0
Optagelse / tilbagebetaling af lån hos anpartshave		<u>0</u>	<u>(119.482)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(374.648)</b>	<b>(276.996)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(46.063)</b>	<b>(73.394)</b>
Kassekredit		<u>(212.673)</u>	<u>(139.279)</u>
Likvider 1. januar 2019		<u>(212.673)</u>	<u>(139.279)</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>(258.736)</b>	<b>(212.673)</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(258.736)</u>	<u>(212.673)</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>(258.736)</b>	<b>(212.673)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er opskrevet til dagsværdi.

Opskrivningen sker på baggrund af vurdering fra mægler i 2015. Ledelsen vurderer dog, at mæglervurderingen fortsat er retvisende.

Som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt, er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets ejendom.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	704.138	726.456
Pensioner	40.733	39.907
Andre omkostninger til social sikring	37.000	34.414
Andre personaleomkostninger	15.685	12.194
	<u><b>797.556</b></u>	<u><b>812.971</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>171.360</u>	<u>180.237</u>
	<u><b>171.360</b></u>	<u><b>180.237</b></u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	85.356	85.357
Produktionsanlæg og maskiner	86.004	94.880
	<u><b>171.360</b></u>	<u><b>180.237</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.100</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.100</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.600	0
Andre finansielle omkostninger	125.957	128.036
	<b>127.557</b>	<b>128.036</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	52.181	101.597
	<b>52.181</b>	<b>101.597</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2019	4.246.403	1.738.375
Tilgang i årets løb	0	15.228
Afgang i årets løb	0	(272.465)
Kostpris 31. december 2019	4.246.403	1.481.138
Opskrivninger 1. januar 2019	473.067	0
Opskrivninger 31. december 2019	473.067	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.128.319	1.509.010
Årets afskrivninger	85.356	86.004
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(209.014)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.213.675	1.386.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.505.795</b>	<b>95.138</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	4.971

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 3.500.000.

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	334.901	312.948
Skattemæssigt underskud	<u>(56.369)</u>	<u>(86.597)</u>
	<b><u>278.532</u></b>	<b><u>226.351</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.192.801	2.090.571	104.365	1.546.479
Leasingforpligtelser	81.274	8.856	8.856	0
	<b>2.274.075</b>	<b>2.099.427</b>	<b>113.221</b>	<b>1.546.479</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS-05 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. december 2019 på 531 t.kr. (31. december 2018: 215 t.kr.), hvoraf 161 t.kr. (31. december 2018: 67 t.kr.) forfalder indenfor 1 år.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.091 t.kr. (31. december 2018: 2.193 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.506 t.kr. (31. december 2018: 3.591 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 259 t.kr. (31. december 2018: 213 t.kr.), er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner samt varelagre og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.138 t.kr. (pr. 31. december 2018: 1.188 t.kr.)

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	0	(2.100)
Finansielle omkostninger	127.557	128.036
Af- og nedskrivninger	84.811	180.237
Skat af årets resultat	52.181	101.597
	<u><b>264.549</b></u>	<u><b>407.770</b></u>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(101.385)	(217.540)
Ændring i tilgodehavender	33.553	(102.411)
Ændring i leverandører mv.	(60.346)	(107.472)
	<u><b>(128.178)</b></u>	<u><b>(427.423)</b></u>